
 
____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKA  ASFALTOVÝCH  SMĚSÍ  –  RÁMCOVÁ  DOHODA 
____________________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

I I .  VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávání asfaltových směsí, které budou 

zadavatelem odebírány z obalovny vlastními vozidly do sídla provozovny 

zadavatele: Masná 7, Brno. 

Jedná se o plnění průběžných dodávek (odběru) asfaltových směsí ACO 8, 

ACO 11, ACO 11 S, ACO 16+ a ACO 11+ vhodných pro vysprávky vozovek. 

Asfaltové směsi musí splňovat následující podmínky: 

- nabízené zboží bude určeno pro opravy jednotlivých výtluků 

plošné opravy netuhých vozovek, ručním i strojním zpracováním 

při teplotě vzduchu min. + 5° C u obrusných vrstev a + 3° C u 

ložních vrstev dle ČSN 73 6121,  

- teplota při odběru musí být v rozmezí 160 a 180° C, 

- nabízené zboží musí splňovat požadavky ČSN EN 13108-1 a ČSN 

EN 13108-2. 

Druh veřejné zakázky  Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Cena dle smlouvy  47 626 400,- Kč bez DPH  

I I I .  VYB R AN Í  DOD AVATEL É  

Název dodavatele č. 1 Brněnská obalovna, s.r.o. 

Sídlo  Tovární 756/3, 643 00, Brno - Chrlice 

IČO 645 06 924 

 
Název dodavatele č. 2 COLAS CZ, a.s. 

Sídlo  Ke Klíčovu 191/9, 190 00, Praha 9 - Vysočany 

IČO 261 77 005 

 



 
____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Předmět plnění veřejné zakázky bude realizován na základě rámcové dohody o dodávce zboží uzavřené 
se dvěma dodavateli s obnovením soutěže. Nabídky vybraných účastníků byly vyhodnoceny jako 
ekonomicky výhodné (s nejnižší nabídkovou cenou na prvních dvou místech v pořadí) a vyhověly všem 
podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

 

IV. ČÁSTI  VE ŘEJ NÉ  Z AK ÁZK Y P LNĚNÉ  PR OSTŘE D NICT VÍM  POD DO DAV ATELE  

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele. 

 

V.  IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

Brněnská obalovna, s.r.o. Tovární 756/3, 620 00, Brno - Chrlice 645 06 924 

COLAS CZ a.s.,  Ke Klíčovu 191/9, 190 00, Praha 9 - Vysočany 261 77 005 
 

 
 

VI.  VYLOUČE NÍ  ÚČ AST NÍCI  

Žádný účastník veřejné zakázky nebyl vyloučen. 

 
 

VII.  ZRU ŠENÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZ ENÍ  

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

 

VIII .  ODŮ VO DNĚ NÍ  NE ROZ DĚLE NÍ  VE ŘEJNÉ  Z AK ÁZK Y NA Č ÁSTI  

Povaha věci zadavateli neumožňovala rozdělit veřejnou zakázku na části.  

 

 

 

 

 
 
 

 
………………………………. 
Bc. Milena Bartíková 

 specialista obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 

 


		2020-04-03T10:33:10+0200




